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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Datë 21/11/2019

Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë.

Drejtuar: Shoqërisë “SHPRESA-AL” shpk me NUIS K31321021N dhe me adresë:
Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr.11, Kati 2, Tiranë.

Procedura e prokurimit: “E hapur”.
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-37347-09-26-2019.
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje inerte”, afati: Nga nënshkrimi i kontratës
deri më datë 31.12.2019 sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontrator.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 39, Date
30.09.2019.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara si më poshtë:

1. Operatori ekonomik “A.L-ASFALT” shpk me NUIS K81511508A, me oferte 0
(zero).

2. Operatori ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk me NUIS
K91628013D, me ofertë 27.618.000 (njëzetë e shtatë milion e gjashtëqind e
tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.

3. Operatori ekonomik “BIBA-X” shpk me NUIS K32618815N, me ofertë
41.727.700 (dyzetë e një milion e shtatëqind e njëzetë e shtatë mijë e shtatëqindë)
lekë pa tvsh.

4. Operatori ekonomik “EURO-ALB” shpk me NUIS K66613407H, me ofertë
30.999.984 (tridhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e
tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.

5. Bashkimi i operatorëve ekonomik “KUPA” shpk me NUIS K51615512C dhe
“ARB & TRANS-2010” shpk me NUIS L02325001T, me ofertë 41.866.250
(dyzetë e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqindë e
pesëdhjetë) lekë pa tvsh.

6. Operatori ekonomik “LIQENI VII” sha me NUIS K01730502W, e me ofertë
43.025.500 (dyzetë e tre milion e njëzetë e pesë mijë e pesëqindë) lekë pa tvsh.

7. Operatori ekonomik “SIRETA 2F” shpk me NUIS K51501008J, me ofertë
37.638.800 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqindë e tridhjetë e tetë mijë e
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tetëqind) lekë pa tvsh.
8. Operatori ekonomik “SHPRESA – AL” shpk me NUIS K31321021N, me ofertë

36.136.600 (tridhjetë e gjashtë milion e njëqindë e tridhjetë e gjashtë mijë e
gjashtëqind) lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “A.L-ASFALT” shpk me NUIS K81511508A.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Nuk përmbush asnjë pikë të kritereve të përgjithshme të pranimit/kualifikimit dhe

kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për

plotësimin e këtyre pikave.

2. Operatori ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk me NUIS

K91628013D.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Nuk përmbush kriteret e përgjithshme të pranimit/kualifikimit pasi nuk ka paraqitur
deklaratën mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme (Shtojca 8).

2. Nuk përmbush pikën 1/b, ç, d, dh, e, të kritereve të veçanta të kualifikimit pasi nuk ka
paraqitur dokumentacionin e mëposhtëm:

b. Deklaratë për paraqitje oferte të pavaruar sipas Shtojcës 2/1;
ç. Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6;
d. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7;
dh.Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet

e punës sipas Shtojces 8/1;
e. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar
në Shqipëri.

3. Nuk përmbush pikën 2.2.1 dhe 2.2.2 të kapacitetit ekonomik dhe financiar ku është
parashikuar se "Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë:

1.Kopje të çertifikuara të pasqyrave financiare të 3 (tre) viteve të fundit ushtrimore
(2016,2017,2018), të konfirmuara nga Dega e Tatim Taksave si dhe të shoqëruara me
Raportin e Auditimit Ligjor, vetëm në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të
nenit 41 të Ligjit Nr.10091, datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor,organizimin e
profesionit të ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”, i
ndryshuar.

2. Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tre) viteve të fundit ushtrimore (2016,
2017, 2018) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e së cilës duhet të jetë jo
më e vogël se 40% e vlerës së fondit limit, perkatesisht: 17.611.000 (shtatëmbëdhjetë
milion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH."pasi nuk ka paraqitur asnjë
dokument për plotësimin e këtyre pikave.

4. Nuk përmbush pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Furnizime të
ngjashme të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit, në
vlerën prej jo më pak se 40% e fondit limit të vënë në dispozicion përkatësisht:
17.611.000 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë pa
TVSH.

Këto furnizime të ngjashme do të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë:
a. Kur furnizimi i ngjashëm është realizuar me institucione shtetërore, Operatori

ekonomik do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar me institucionin,
të shoqëruar detyrimisht me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për
realizimin e suksesshëm të kësaj kontrate dhe faturat me tvsh.
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OSE
b. Kur furnizim i ngjashëm është realizuar me subjekte private Operatori ekonomik

do ta vertetojë këtë shërbim duke paraqitur fatura tatimore shitje, ku shënohen
datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara."pasi nuk ka paraqitur asnjë
dokument për plotësimin e kësaj pike.

5. Nuk përmbush pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf teknik për realizimin e
kontratës, për të cilin duhet të paraqesi kontratë pune të vlefshme, diplomë, librezën
e punës, si dhe të figurojë në listëpagesën e shoqërisë si mëposhtë: 1 (një) inxhinier
ndërtimi"pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për plotësimin e kësaj pike.

6. Nuk përmbush pikën 2.3.4 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të ketë të punësuar minimalisht 5 (pesë) shoferë të mjeteve të rënda.
Për këto punonjës duhet të paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmitë e drejtimit
(të vlefshme), lëshuar nga institucionet përkatëse si dhe të figurojnë në listëpagesën e
shoqërisë."pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për plotësimin e kësaj pike.

7. Nuk përmbush pikën 2.3.5 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të paraqesi fletë analizë/raport testimi për mallrat objekt prokurimi,
të lëshuar brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e hapjes së ofertave, të lëshuar nga
një laborator i çertifikuar nga organet kompetente të Shtetit Shqiptar."pasi nuk ka
paraqitur asnjë dokument për plotësimin e kësaj pike.

8. Nuk përmbush pikën 2.3.6 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të ketë impiant prodhimi dhe përpunimi të inerteve në pronësi/me
qera ose Kontratë Furnizimi për mallrat objekt prokurimi, të lidhur para noterit, me
afat deri në përfundimin e kontratës. Për impiantin duhet të paraqitet Leje Mjedisore
tipi B (Kodi III.1.B) në përputhje me objektin e prokurimit, të vlefshme deri në
realizimin e kontratës."pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për plotësimin e kësaj
pike.

9. Nuk përmbush pikën 2.3.9 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik pjesmarrës duhet të paraqesë Çertifikatë OHSAS 18001-2007 ose ISO
45001-2018. (e vlefshme dhe e akredituar nga DPA ose nga Organizma
Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë). (Në rastet e
bashkimit të operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën
e sipërcituar)."pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për plotësimin e kësaj pike.

10. Nuk përmbush pikën 2.3.10 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të paraqesë një deklarate nga administratori ku merr përsipër në çdo
kohë furnizimin e Autoritetit Kontraktor në të gjithë ditët e javës, në vendin e kërkuar
nga Autoriteti Kontraktor."pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për plotësimin e
kësaj pike.

11. Nuk përmbush pikën 2.3.11 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Dëshmi për
mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion
operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës.

Mjetet Sasia Gjendja
Kamion me kapacitet mbajtës minimumi 14 t 5 copë Pronësi ose me qera

Kamion me kapacitet mbajtës 1.5 - 2 t 2 copë Pronësi ose me qera

Kamion me vinç 1 copë Pronësi ose me qera

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që
vërteton regjistrimin e mjetit; b) leje qarkullimi; c) çertifikatën e kontrollit teknik;
d) siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e) çertifikatën për transport mallrash brenda
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vendit, (e vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a) dokumenti
qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c) çertifikatën e kontrollit teknik, d)
siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brenda
vendit, (e vlefshme).

b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që
vërtetojnë pronësinë e tyre.

c) Për mjetet e marra me qera të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të
specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj.

d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e
dukshme dhe targa e mjetit.

Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në
përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara. (Deklaratë nga
administratori i shoqërisë ofertuese)." pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për
plotësimin e kësaj pike.

3. Operatori ekonomik “BIBA-X” shpk me NUIS K32618815N.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Nuk përmbush pikën 2.3.4 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të ketë të punësuar minimalisht 5 (pesë) shoferë të mjeteve të rënda.
Për këto punonjës duhet të paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmitë e drejtimit
(të vlefshme), lëshuar nga institucionet përkatëse si dhe të figurojnë në listëpagesën e
shoqërisë", pasi OE ka paraqitur leje drejtimi për mjete të rënda vetëm për dy shoferë
(S.Habili dhe M.Hoxha) ndërsa 3 të tjerët kanë leje drejtimi vetëm për eskavator,
manovrator dhe buldozer.

Mjetet Sasia Gjendja
Kamion me kapacitet mbajtës minimumi 14 t 5 copë Pronësi ose me qera

Kamion me kapacitet mbajtës 1.5 - 2 t 2 copë Pronësi ose me qera

Kamion me vinç 1 copë Pronësi ose me qera

2. Nuk përmbush pikën 2.3.11 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Dëshmi për
mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion
operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës.

a)Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që
vërteton regjistrimin e mjetit; b) leje qarkullimi; c) çertifikatën e kontrollit teknik;
d) siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e) çertifikatën për transport mallrash
brenda vendit, (e vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)
dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c) çertifikatën e
kontrollit teknik, d) siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për
transport mallrash brenda vendit, (e vlefshme).

b)Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që
vërtetojnë pronësinë e tyre.

c)Për mjetet e marra me qera të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të
specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj.

d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë
e dukshme dhe targa e mjetit.

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë
deri në përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara. (Deklaratë
nga administratori i shoqërisë ofertuese)."pasi nuk ka paraqitur 2 kamionë me
kapacitet mbajtës 1.5 t - 2 t.

4. Operatori ekonomik “EURO-ALB” shpk me NUIS K66613407H.
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Nuk përmbush pikën 1/e të kritereve të veçanta të kualifikimit, ku është parashikuar
se “Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: e. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të
gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka
operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.”, pasi nuk ka paraqitur asnjë
dokument për plotësimin e kësaj pike.

2. Nuk përmbush pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Furnizime të
ngjashme të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit, në
vlerën prej jo më pak se 40% e fondit limit të vënë në dispozicion përkatësisht:
17.611.000 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë pa
TVSH.

Këto furnizime të ngjashme do të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë:
a. Kur furnizimi i ngjashëm është realizuar me institucione shtetërore, Operatori

ekonomik do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar me institucionin,
të shoqëruar detyrimisht me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për
realizimin e suksesshëm të kësaj kontrate dhe faturat me tvsh.

OSE
b. Kur furnizim i ngjashëm është realizuar me subjekte private Operatori ekonomik

do ta vertetojë këtë shërbim duke paraqitur fatura tatimore shitje, ku shënohen
datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara."pasi vlera e furnizimeve të
ngjashme të paraqitura nga OE është më vogël se 40% e fondit limit të vënë në
dispozicion dhe përkatësisht më e vogël se 17.611.000 (shtatëmbëdhjetë milion e
gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.

3. Nuk përmbush pikën 2.3.4 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të ketë të punësuar minimalisht 5 (pesë) shoferë të mjeteve të rënda.
Për këto punonjës duhet të paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmitë e drejtimit
(të vlefshme), lëshuar nga institucionet përkatëse si dhe të figurojnë në listëpagesën e
shoqërisë.", pasi OE ka paraqitur leje drejtimi për mjete të rënda vetëm për dy shoferë
(A.Lura dhe E.Olldashi) ndërsa 4 të tjerët kanë leje drejtimi vetëm për eskavator.

4. Nuk përmbush pikën 2.3.5 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të paraqesi fletë analizë/raport testimi për mallrat objekt prokurimi,
të lëshuar brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e hapjes së ofertave, të lëshuar nga
një laborator i çertifikuar nga organet kompetente të Shtetit Shqiptar."pasi nuk ka
paraqitur asnjë dokument për plotësimin e kësaj pike.

5. Nuk përmbush pikën 2.3.10 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të paraqesë një deklarate nga administratori ku merr përsipër në çdo
kohë furnizimin e Autoritetit Kontraktor në të gjithë ditët e javës, në vendin e kërkuar
nga Autoriteti Kontraktor."pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për plotësimin e
kësaj pike.

6. Nuk përmbush pikën 2.3.11 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Dëshmi për
mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion
operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës.

Mjetet Sasia Gjendja
Kamion me kapacitet mbajtës minimumi 14 t 5 copë Pronësi ose me qera

Kamion me kapacitet mbajtës 1.5 - 2 t 2 copë Pronësi ose me qera

Kamion me vinç 1 copë Pronësi ose me qera

a. Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që
vërteton regjistrimin e mjetit; b) leje qarkullimi; c) çertifikatën e kontrollit teknik;
d) siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e) çertifikatën për transport mallrash brenda
vendit, (e vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a) dokumenti
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qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c) çertifikatën e kontrollit teknik,
d) siguracionin e mjetit, (i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash
brenda vendit, (e vlefshme).

b. Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që
vërtetojnë pronësinë e tyre.

c. Për mjetet e marra me qera të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të
specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj.

d. Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e
dukshme dhe targa e mjetit.

e. Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë
deri në përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara. (Deklaratë
nga administratori i shoqërisë ofertuese)."pasi ka paraqitur 4 kamion me kapacitet
mbajtës minimumi 14 t nga 5 të kërkuar dhe nuk ka paraqitur 2 kamionë me
kapacitet mbajtës 1.5 t - 2 t.

5. Operatori ekonomik “LIQENI VII” sha me NUIS K01730502W.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Nuk përmbush pikën 2.3.4 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të ketë të punësuar minimalisht 5 (pesë) shoferë të mjeteve të rënda.
Për këto punonjës duhet të paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmitë e drejtimit
(të vlefshme), lëshuar nga institucionet përkatëse si dhe të figurojnë në listëpagesën e
shoqërisë", pasi OE ka paraqitur leje drejtimi për mjete të rënda vetëm për tre shoferë
(F.Sejranallari, A.Voka dhe N.Ndreca) ndërsa 2 të tjerët kanë leje drejtimi vetëm për
buldozerist dhe automakinist.

2. Nuk përmbush pikën 2.3.5 të kapacitetit teknik ku është parashikuar se "Operatori
ekonomik duhet të paraqesi fletë analizë/raport testimi për mallrat objekt prokurimi,
të lëshuar brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e hapjes së ofertave, të lëshuar nga
një laborator i çertifikuar nga organet kompetente të Shtetit Shqiptar."pasi nuk ka
paraqitur asnjë dokument për plotësimin e kësaj pike.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik
“SHPRESA-AL” shpk me NUIS K31321021N dhe me adresë: Rruga “Urani Pano”,
mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr.11, Kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të
përgjithshme prej 36.136.600 (tridhjetë e gjashtë milion e njëqindë e tridhjetë e gjashtë
mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh., është identifikuar si ofertë e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të
Punëtorëve të Qytetit, Rruga 5 Maji, Tiranë sigurimin e kontratës siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i kontratës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej 37.638.800 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqindë e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind)
lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 13.11.2019.

Ankesa: Nuk ka.


